



زمان ثبت نام تکمیل ظرفیت کاردانی علمی کاربردی اعلام شد



وزیر کار: پرداخت وام مشاغل خانگی باید شتاب گیرد



کسب ۵۰۰ مدال توسط دختران و پسران وزنه‌برداری جوانان ایران قهرمان آسیا شدند

صدور هشدار نارنجی؛ بارش‌ها در کشور آغاز شد
سهام موتورسیکلت‌های کاربراتوری و دیزلی‌ها در تنگی نفس پایتخت مدودف: جنگ بین روسیه و آمریکا، اتمی خواهد بود

آغاز ثبت نام دستیاری فوق تخصصی پزشکی از امروز

در اختتامیه ششمین کنگره بین المللی اینترنت و نشتال درد مطرح شد؛ بهترین روش‌های پیشگیری از درد کدامند؟

اعلام اصلاحات دفتر چه راهنمای کنکور ۱۴۰۴ و زمان ثبت نام پذیرش‌های بر اساس سوابق تحصیلی

ابراز نگرانی گوترش از تجاوز رژیم صهیونیستی به یمن

اولیانوف: سیاست آمریکا و اروپا در قبال برنامه هسته‌ای ایران تنش‌ها را افزایش می‌دهد

معضل انباشت زباله در شهرهای شمالی



از جمله عمده‌ترین مشکلاتی که باعث می‌شود تا محیط زیست با دفن زباله‌ها آلوده شود... معضل انباشت زباله در شهرهای شمالی

نگرش و سطح درک مردم بالاست



طی روزهای اخیر که دو اپلیکیشن واتساپ و گوگل پلی رفع فیلتر شدند، بسیاری از رسانه‌ها از جانب مردم و کاربران در فضای مجازی نیز به نوبه خود از وعده ای که دولت داد و آن را هرچند نصفه و نیمه محقق کرد، تشکر کردند.

از نظر شاخص پوسیدگی دندان در بین کودکان وضعیت خوبی در سطح جهانی نداریم

مدودف: جنگ بین روسیه و آمریکا، اتمی خواهد بود

سرمقاله

سهام موتورسیکلت‌های کاربراتوری و دیزلی‌ها در تنگی نفس پایتخت



درد حدود ۱۵۰ هزار موتورسیکلت برقی را وارد ناوگان شهر تهران کند.

دیزلی: به عقیده این کارشناس آلودگی هوا نظارت بر مراکز معاینه فنی از یک سو، نظارت بر اعداد تعیین شده از سوی دیگر و بهسازی و نوسازی ناوگان راهکار کاهش آلودگی خودروهای دیزلی است.

موتورسیکلت‌های فرسوده جلوگیری کند چراکه سیستم واشر سوخت اغلب موتورسیکلت‌های فرسوده، کاربراتوری است. در سیستم کاربراتوری می‌توان به راحتی با پیچ تنظیم، میزان پاشش و مصرف سوخت را کم یا زیاد کرد. در نتیجه سنجش معاینه فنی از موتورسیکلت‌های کاربراتوری دقیق نخواهد بود.

عامل اصلی آلودگی هوای تهران منابع متحرک با سهم ۵۸ درصدی است؛ پایتختی که شهروندان از ابتدای دی ماه هوای مطلوب به خود ندیده‌اند. به گفته عضو سابق کارگروه ملی کاهش آلودگی هوا، خودروهای دیزلی و موتورسیکلت‌ها نقش مؤثری در آلودگی هوای پایتخت دارند.

برای ناترازی معیشتی کدام لامپ را خاموش کنیم؟!

دغدغه مندی رئیس جمهور و دیگر مسئولین در مورد ناترازی و اتلاف انرژی وقتی در سالن همایش‌ها و نشست‌ها حاضر می‌شوید قابل تقدیر است. اخیراً دکتر چراغ‌های دفترش را نیز روشن نمی‌کند.

اگر دکتر پزشکیان به صراحت لجه و صداقت مشهور است، پس حداقل به مردم بگوید که تشکیل دلار چیست. قرار است این وضعیت تا کی و تا چه نقطه ای ادامه پیدا کند. مردم باید تا کجا این فشار اقتصادی را تحمل کنند. که با بالا رفتن قیمت دلار اغلب مواد غذایی و مایحتاج زندگی به سرعت افزایش می‌یابد.

خبر

مدودف: جنگ بین روسیه و آمریکا، اتمی خواهد بود

«بیمتری مدودف» معاون رئیس شورای امنیت روسیه گفت درگیری مستقیم بین روسیه و ایالات متحده، در صورت وقوع، به یک جنگ جهانی هسته‌ای تبدیل خواهد شد.

بایدن خواستار ادامه ارسال تسلیحات به اوکراین شد

«جو بایدن»، رئیس‌جمهور آمریکا گفت که از وزارت دفاع کشورش خواسته است تا به افزایش محموله‌های تسلیحاتی ارسالی به اوکراین ادامه دهد.

یونیفل: از ارتش اسرائیل می‌خواهیم که در موعد مقرر از جنوب لبنان عقب‌نشینی کند

یونیفل در بیانیه‌ای خواستار خروج ارتش اسرائیل از لبنان در موعد مقرر در توافق شد.

صدور هشدار نارنجی؛ بارش‌ها در کشور آغاز شد

کارشناس سازمان هواشناسی از آغاز بارش‌ها در کشور خبر داد و گفت: شدت بارش‌ها در حد هشدار نارنجی است. به گزارش خبرگزاری مهر، فریبا گودرزی، کارشناس سازمان هواشناسی کشور تأکید کرد: با ورود سامانه بارشی به کشور در استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، کردستان، کرمانشاه، ایلام و برای ساعت بعد از ظهر در همدان، مرکزی، نیمه شمالی خوزستان، شمال غرب چهارمحال و بختیاری، قزوین، زنجان، اردبیل، البرز، تهران، گیلان بارش برف و باران، رعد و برق و وزش بادهای شدید موقتی و حتی در برخی نقاط گرد و خاک پیش‌بینی می‌شود. افزود: این سامانه بارشی برای امروز شنبه هشتم دی، علاوه بر این مناطق در نیمه جنوبی استان‌هایی مثل خوزستان، چهارمحال و بختیاری، غرب و جنوب اصفهان، مازندران، قم، شمال استان‌های فارس، بوشهر و ارتفاعات سمنان را دربرمی‌گیرد.

مدیرکل شیلات هرمزگان: برداشت بالغ بر ۷ تن ماهی خاویاری در شهرستان رودان و صادرات آن به روسیه

بندرعباس-شهین صادقی

مدیرکل شیلات هرمزگان در بازدید از روند برداشت بالغ بر هفت تن ماهی خاویاری از مزرعه پرورش ماهیان خاویاری طوفان زنجیری واقع در شهرستان تصریح کردند: تولید ماهیان خاویاری استان هرمزگان به عنوان مسیری جدید در حوزه آبی پروری توسعه به سالانه تولید بالغ بر ۲۵ تن دست یابد و ماهی که پیش از این تنها در شمال کشور پرورش می‌یافت در هرمزگان نیز در حال تولید و پرورش است.

صفحه ۷ | afarinesh_ostan@yahoo.com

رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت گفت: مصرف مازوت به‌عنوان یک سوخت سنگین، سلامت انسان‌ها را تهدید می‌کند و به تولید گازهای خطرناک و ذرات معلق می‌انجامد. استفاده از این سوخت سنگین منجر به انتشار گاز «دی‌اکسید گوگرد» و ذرات معلق کوچکتر از ۲.۵ میکرون، به‌ویژه پلک کرین، می‌شود.

عین: فریم عنوان صلاح